

**MARKETINGPLATFORM APS**  
**BIRKEMOSE ALLÉ 37, 6000 KOLDING**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 26 June 2024**

---

**Thomas Martin Berge**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 34 21 74 83**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-17

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	MarketingPlatform ApS Birkemose Allé 37 6000 Kolding
	CVR No.: 34 21 74 83 Established: 23 January 2012 Municipality: Vejen Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Thomas Martin Berge, chairman Sara Habberstad
<b>Executive Board</b>	Ina Christiansen Rasmussen
<b>Auditor</b>	PricewaterhouseCoopers Strandvejen 44 2900 Hellerup

## MANAGEMENT COMMENTARY

### Principal activities

Since 2012, MarketingPlatform has run a business within omnichannel marketing automation, e-mail marketing, app marketing and SMS marketing. The company sells licenses to MarketingPlatform to customers in Denmark and foreign companies.

### Development in activities and financial and economic position

The gross loss for the year shows a loss of t.DKK -3.441 against t.DKK -3.665 last year. Management considers the loss for the year as expected.

The Company's status as a going concern depends on the willingness of the bank and other external creditors to continue making available the capital required. The Parent company have issued a letter of support for financial safety. The Para Reference is made to note 1 of the financial statements.

The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings.

### Significant events after the end of the financial year

We are planning to merge MarketingPlatform ApS into Link Mobility A/S in the financial year 2024.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>GROSS LOSS</b> .....		<b>-11.565</b>	<b>2.156.456</b>
Staff costs.....	1	-2.426.108	-4.809.160
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets.....		0	-832.447
<b>OPERATING LOSS</b> .....		<b>-2.437.673</b>	<b>-3.485.151</b>
Other financial income.....	2	178.927	35.288
Other financial expenses.....	3	-1.042.077	-1.094.774
<b>LOSS BEFORE TAX</b> .....		<b>-3.300.823</b>	<b>-4.544.637</b>
Tax on profit/loss for the year.....	4	-140.542	879.525
<b>LOSS FOR THE YEAR</b> .....		<b>-3.441.365</b>	<b>-3.665.112</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Allocation to other reserves.....		0	-1.633.160
Retained earnings.....		-3.441.365	-2.031.952
<b>TOTAL</b> .....		<b>-3.441.365</b>	<b>-3.665.112</b>



## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Rent deposit and other receivables.....		86.239	86.239
<b>Financial non-current assets.....</b>	5	<b>86.239</b>	<b>86.239</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>86.239</b>	<b>86.239</b>
Trade receivables.....		890.791	1.350.945
Receivables from group enterprises.....		563.802	8.358
Deferred tax assets.....		1.535.980	2.162.284
Other receivables.....		10.500	0
Corporation tax receivable.....		509.122	509.122
Joint tax contribution receivable.....		485.762	0
Prepayments.....		0	49.555
<b>Receivables.....</b>		<b>3.995.957</b>	<b>4.080.264</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>44.448</b>	<b>1.312.077</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>4.040.405</b>	<b>5.392.341</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>4.126.644</b>	<b>5.478.580</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		80.000	80.000
Retained earnings.....		-31.035.774	-27.594.409
<b>EQUITY.....</b>		<b>-30.955.774</b>	<b>-27.514.409</b>
Payables to group enterprises.....		31.724.777	30.699.314
<b>Non-current liabilities.....</b>	<b>6</b>	<b>31.724.777</b>	<b>30.699.314</b>
Trade payables.....		642.406	620.729
Debt to Group companies.....		4.172	0
Other liabilities.....		1.118.255	618.394
Deferred income.....		1.592.808	1.054.552
<b>Current liabilities.....</b>		<b>3.357.641</b>	<b>2.293.675</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>35.082.418</b>	<b>32.992.989</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>4.126.644</b>	<b>5.478.580</b>
 Contingencies etc.	 7		
Related parties	8		
Going concern assumptions	9		
Consolidated Financial Statements	10		

**EQUITY**

<b>DKK</b>	<b>Share Capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity at 1 January 2023.....	80.000	-27.594.409	-27.514.409
Proposed profit allocation.....		-3.441.365	-3.441.365
<b>Equity at 31 December 2023 .....</b>	<b>80.000</b>	<b>-31.035.774</b>	<b>-30.955.774</b>

## NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of full time employees	3	8	
Wages and salaries.....	2.073.608	4.203.078	
Pensions.....	243.781	526.072	
Social security costs.....	39.208	80.010	
Other staff costs.....	69.511	0	
	<b>2.426.108</b>	<b>4.809.160</b>	
<b>Other financial income</b>			<b>2</b>
Interest income from group enterprises.....	0	31	
Other interest income.....	178.927	35.257	
	<b>178.927</b>	<b>35.288</b>	
<b>Other financial expenses</b>			<b>3</b>
Interest expenses to group enterprises.....	977.455	877.317	
Other interest expenses.....	64.622	217.457	
	<b>1.042.077</b>	<b>1.094.774</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>4</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	-485.762	0	
Adjustm. of deferred tax due to change in tax rate.....	626.304	-879.525	
	<b>140.542</b>	<b>-879.525</b>	
<b>Financial non-current assets</b>			<b>5</b>
		Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2023.....		86.239	
Cost at 31 December 2023.....		86.239	
Carrying amount at 31 December 2023.....		86.239	
<b>Long-term liabilities</b>			<b>6</b>
	31/12 2023 total liabilities	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities
Payables to group enterprises.....	31.724.777	0	30.699.314
	<b>31.724.777</b>	<b>0</b>	<b>30.699.314</b>

## NOTES

### Note

#### Contingencies etc.

7

##### Contingent liabilities

Rent Liabilities include a rent obligation totaling DKK 259.200 in interminable rent agreements at 31 December 2023. The rent Liabilities is irrevocable until 1 March 2025. Afterwards, the obligation is three months rent.

##### Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of LINK Mobility Holding ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

#### Related parties

8

The Company's related parties include:

##### Controlling interest

Link Mobility Group AS, Universitetsgata 2, 0164 Oslo, Norway, is the principal shareholder.

##### Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

The Company has receivables and debt with other group companies. The balances are disclosed separately in the balance sheet.

#### Going concern assumptions

9

There is considerable uncertainty regarding the going concern status of the enterprise.

The Company has received a letter of support concerning an irrevocable promise to contribute necessary funds to the Company, in order for the Company to be able to pay its obligations as they fall due.

The letter of support is valid until the annual General Meeting in 2025.

The Annual Report and the financial statements have accordingly been prepared using the going concern assumption.

**NOTES****Note****Consolidated Financial Statements****10**

The company is reflected in the group report as the parent company statements of the parent company LINK Mobility Group AS.

The group report of statements of the parent company LINK Mobility Group AS can be obtained at the following address:

LINK Mobility Group AS  
Langkaia 1  
0150 Oslo  
Norway
